FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA
PARA VEHICULOS

Fecha de prueba:

FECHA

Nombre o razén social:

No:
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DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

DIEGO ALBERTO RAMIREZ BENAVIDEZ

2024-12-06
Direccién:
cr 330220
Placa: Marca:
KYR903 RENAULT
Servicio: No Licencia Transito:
PUBLICO 10027559294

G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1

G1:
G2:
G3:

Identificacion reglamentaria
Distintivo de la empresa
Anclaje sillas

Estado tubos escape
Aseo General

Espejos

Pernos

Soportes

Rotulas Superiores
Rotulas Inferiores
Resortes o Ballestas
Amortiguadores

Tijeras

Limpiaparabrisas
Retrovisores

Pito

Dispositivo de velocidad
Parabrisas

Ventanillas

Puertas

Cinturones de Seguridad
Salidas emergencia y Martillo
Direccionales

Stop

Reversa

CARROCERIA
SISTEMA DE SUSPENSION

Combustible:
GASOLINA

Telefono:

3505640767 Cel 3505640767

Documento de identidad:

DATOS DEL VEHICULO

Linea:
DUSTER

Color:

BLANCO GLACIAL (V)

G4: ELEMENTOS DE SEGURIDAD
G5: SISTEMA ELECTRICO

CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
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G1
G1
G1
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G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
G1
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G1
G1

INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6: EQUIPO DE CARRETERA

RESULTADO : APROBADO

NOTAS Y RECOMENDACIONES DEL INSPECTOR DEL C.D.A.
(Espacio para notas sobre el estado del vehiculo o para recomendaciones)

SILLAS 03

CC.( X ) NIT.( )
Ciudad:
SOACHA
Clase:
CAMPERO
Empresa:

Fecha 2024-12-06, Placa KYR903 Hora 17-00

Inspeccion Sensorial

Luz de parqueo

Luz Interna

Luz Placa

Luces Altas

Luces Bajas
Indicadores de tablero
Terminales Bateria
Anclaje de bateria
Desempefiador
Cruceta

Linterna

Triangulos
Banderola

Tacos

Llanta de respuesto
Gato

Herramienta
Extintor

Botiquin

Sefiales de advertencia
Eje1 llanta Derecha
Eje1 llanta Izquierda
Eje2 llanta Derecha
Eje2 llanta Izquierda
Eje3 llanta Derecha

G7: LLANTAS
G8: RINES

G9: ESTADO DE PRESENTACION

CUMPLE G1
CUMPLE G1
CUMPLE G1
CUMPLE G1
CUMPLE G1
CUMPLE G1
CUMPLE G1
CUMPLE G1
CUMPLE G1
CUMPLE G1
CUMPLE G1
CUMPLE G1
CUMPLE G1
CUMPLE G1
CUMPLE G1
CUMPLE G1
CUMPLE G1
CUMPLE G1
CUMPLE G1
CUMPLE G1
CUMPLE G1
CUMPLE G1
CUMPLE G1
CUMPLE G1
CUMPLE G1

CE.( )

00001291-2412

CDA BOSA LA ESTACION
NIT 901463072

C1 63 Sur 77k -15 Tel
3045387775

BOGOTA

No. 79827060

Departamento:

Modelo:
2023

CUNDINAMARCA

Cilindraje:
1333

Kilometraje:
35300

Conductor:
DIEGO ALBERTO RAMIREZ BENAVIDEZ

Eje3 llanta Izquierda
Eje4 llanta Derecha
Eje4 llanta Izquierda
Eje5 llanta Derecha
Eje5 llanta Izquierda
Eje1 Rin Derecho
Eje1 Rin Izquierdo
Eje2 Rin Derecho
Eje2 Rin Izquierdo
Eje3 Rin Derecho
Eje3 Rin Izquierdo
Eje4 Rin Derecho
Eje4 Rin Izquierdo
Eje5 Rin Derecho
Eje5 Rin Izquierdo
Latoneria y Pintura
Tapiceria

Cojineria

Caja de Direccion
Terminales

Brazos Axiales
Bastidor

Pisos

Promedio de Distancia
Promedio de Tiempo

G10: SISTEMA DE DIRECCION

G11: CHASIS

ING CAMILO ANDRES CARDENAS B

G12: DISPOSITIVOS DE COBRO

CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

LABRADO DE LAS RUEDAS (mm)

Rueda De Repuesto 2.64
lzquierda Derecha

Eje 1 1,99 2,44

Eje 2 2,88 2,94

NOMBRE Y FIRMA PERSONA AUTORIZADA POREL C.D.A
Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision técnico mecanica y emisiones contaminantes.




